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خبـر شهردار منطقه 9 شیراز:

ارتقای خدمات کمی و کیفی سرلوحه اقدامات در سطح منطقه 9 شهرداری
شهردار منطقه 9 شیراز گفت: ارتقای خدمات کمی و کیفی سرلوحه اقدامات 

شهرداری است.
 9 منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیرازعبدالصالح رستم زاده در بازدید از محلات ضمن شناسایی مشکلات و 
توجه به نیازهای شهروندان هدف تحقق وعده ها است گفت: یکی از اقدامات 
بازید هفتگی مریم حسینی رئیس کمیته محرومیت زدایی و  در سطح منطقه 
نیازسنجی  از محلات و  ناظر شورا در سطح منطقه  ساماندهی حاشیه نشینی و 
برای بهبود کمی و کیفی خدمات ارائه شهرداری به شهروندان و بررسی روند 

پیشرفت پروژه های در حال اجرا است.
به  ناظر شورا  از محله والفجر و تاکید  بازید هفتگی  به  اشاره  با   رستم زاده 
اجرای کف سازی، اصلاح شیب جداول و  افزود:  معابر  بهسازی محلات و 
پیاده روسازی  اجرای  و  متر  متراژ ۶۰۰  به  ابرار  پیاده روسازی خیابان  اجرای 
فجر شمالی به متراژ ۸۰۰ متر و بهسازی سرویس بهداشتی بوستان والفجر از 
جمله مواردی بود که در این بازید بر ضرورت اجرایی آن تاکید و عملیاتی 
شده است.وی ادامه داد: شهرداری بر اساس برنامه ریزی های و با هدف جلب 

رضایت خاطر شهروندان اقدامات را در سطح محلات دنبال می کند.

برپایی دوره »تعالی و تحول 
مدیریت فرهنگی« در حرم سید علاءالدین 

حسین )ع( شیراز

نشست مدیریت مصرف و تأمین سوخت واحدهای صنعتی و تولیدی 
استانداری،  بحران  کل  مدیر  استاندار،  اقتصادی  معاون  حضور  با 
منظور  به  استان  صنایع  مدیران  و  اجرایی  دستگاه های  مسئولین 
هماهنگی تأمین سوخت در فصل زمستان پیش رو به میزبانی شرکت 

گاز فارس برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان 
علی اکبر میدانشاهی گفت: با عبور چندین خط انتقال و شبکه های 
به خاطر  اما  نداریم،  استان  در  طبیعی  تأمین گاز  در  مشکلی  توزیع 
افت فشار و قطعی گاز در سطح ملی به خصوص در  از  جلوگیری 
استان های انتهای خط انتقال ملزم به رعایت محدودیت های مصرف و 

دستورالعمل های بالادستی هستیم.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس شدت مصرف بالای انرژی در 
اظهار  و  برشمرد  چالش  یک  را  خانگی  بخش  در  ویژه  به  کشور 
داشت: عدم توازن بین تولید و مصرف با هم افزایی، فرهنگسازی و 

آموزش محقق خواهد شد.
 او در ادامه با ارائه آمار و ارقامی بیان داشت: بخش نیروگاه معادل 
4۶ درصد از مصرف گاز طبیعی را به خود اختصاص می دهد و این 
در حالی است که بخش های خانگی و پتروشیمی با 19 درصد و 11 
درصد در رتبه های دوم و سوم ایستاده و صنایع پتروشیمی، فولاد و 

ذوب آهن در مراتب بعدی قرار دارند.
 وی با بیان اینکه 75 درصد سبد انرژی را گاز تأمین می کند، افزود: 
گاز طبیعی صرفاً یک کالای مصرفی در حوزه انرژی نیست؛ بلکه 
محصولی استراتژیک در حوزه های سیاسی، اقتصادی اجتماعی و سایر 

موارد محسوب می شود.
عدم  و  در کشور  انرژی  بالای  مصرف  همچنین شدت  میدان شاهی 
توازن بین تولید و مصرف را مهمترین دلیل بروز ناترازی گاز در 
کشور ذکر و بیان کرد: البته درجه حرارت محیط، متغیراست و در 
هر سال ممکن است متفاوت باشد. به عنوان مثال؛ در زمستان مصرف 
خانگی گاز گاهی تا ۸ برابر افزایش می یابد به گونه ای که در سال 
14۰۰ حدود 4 روز و در سال 14۰1 بیش از 2۰ روز با افزایش بالای 

مصرف میزان گاز به دلیل سردی هوا مواجه شدیم.
افق  تا  طبیعی در کشور  تولید و مصرف گاز  تراز  میدانشاهی سند 
زمینه  در  فرهنگسازی  سیاست های  افزود:  و  کرد  تشریح  را   142۰
مصرف  سازی  بهینه  سیاست های  طبیعی،  گاز  مصرف  سازی  بهینه 
در  انرژی  تقاضای  مدیریت  سیاست های  ساختمان،  بخش  در  گاز 
بخش صنعت، سیاست های بهینه سازی مصرف گاز در نیروگاه های 
حرارتی و توسعه نیروگاه های اتمی و تجدیدپذیر و ذغال سنگ سوز 

به همراه سیاست های مرتبط با حمایت از توسعه شرکت های دانش 
مهمترین  از  انرژی  خدمات  شرکت های  و  ها  آپ  استارت  بنیان، 

راهبردهایی است که در این حوزه اتخاذ می شود.
 میدانشاهی در بخش دیگری از سخنانش پیشنهاد هایی برای مدیریت 
مصرف و رویارویی با چالش های مصرف در ماه های سرد سال ارائه 
داد و افزود: چانه زنی در سطح ملی، انجام تعمیرات دوره ای در بازه 
فصل سرما، ذخیره سازی مناسب سوخت دوم، صرفه جویی در ادارات 
برای  امکانات  و  وسایل  تجهیز  بسیج،  از ظرفیت های  بهره گیری  با 
همه  از  مهم تر  و  عمومی  مراکز  در  جایگزین  سوخت  از  استفاده 
مهمترین  از  انرژی  بهینه  مصرف  پویش  از  استفاده  و  فرهنگسازی 
از آنها می توان مبانی مدیریت  با بهره گیری  راهکارهایی است که 

مصرف را عملیاتی کرد.
این مقام مسئول در ادامه بیان داشت: با توجه به اقدامات انجام شده 
رتبه استان در مصارف فوق عمده به چهار کشوری ارتقا یافته است.
وی عنوان کرد: در پنج سال گذشته تاکنون مصرف گاز نیروگاه ها 

22 درصد و بخش خانگی 41 درصد افزایش داشته است.
سهم  درصد   ۶ که  کرد  اعلام  فارس  استان  گاز  مدیرعامل شرکت 
انرژی کشور با مصرف سالانه 15 میلیارد مترمکعب گاز، مربوط به 

این استان است.
بهینه گاز  اینکه مصرف  بر  تاکید  با  مدیرعامل شرکت گاز فارس 
رسانه ها  توسط  و  نهادینه  باید  بالادستی  و  همگانی  بخش های  در 
طبیعی  گاز  مصرف  و  تولید  تراز  سند  شرح  به  شود،  فرهنگسازی 
انرژی در بخش  تقاضای  اشاره و مدیریت  افق 142۰  تا  در کشور 
صنعت، سیاست های فرهنگ سازی در زمینه بهینه سازی مصرف گاز 
ساختمان،  بخش  در  گاز  مصرف  سازی  بهینه  سیاست های  طبیعی، 
و  حرارتی  نیروگاه های  در  گاز  مصرف  سازی  بهینه  سیاست های 
بنیان،  دانش  شرکت های  توسعه  از  حمایت  با  مرتبط  سیاست های 
استارتاپ ها و شرکت های خدمات انرژی را در شمار این سند عنوان 

کرد.

شهردار منطقه سه شیراز خبر داد؛

ارتقای کیفیت زندگی با اجرای پروژه های 
شهرداری در سطح منطقه

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری شیراز خبر داد؛

پویش بازدید رایگان از دودکش های منازل 
در سطح شهر شیراز

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

ایجاد اشتغال پایدار در شهرک های صنعتی 
بدون حمایت دستگاه ها امکان پذیر نیست

توسط جمعیت هلال احمر فارس صورت گرفت؛

مقام اول و برتر امداد و نجات کشور توسط جمعیت هلال احمر فارس 
کسب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان فارس؛ در نخستین جشنواره ابوالفضل العباس )ع( سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، استان فارس با 
کسب پنج مقام اول و برتر بر سکوی نخست امداد و نجات کشور 

در سال 14۰1 ایستاد.
نجات  امداد و  پذیرفته توسط سازمان  ارزیابی های صورت  اساس  بر 
این حوزه و همچنین عملکرد  هلال احمر و شاخص های آماری در 
موفق معاونت امداد و نجات هلال احمر فارس در پاسخگویی سریع 
و  ملی  استانی،  امدادی  مختلف  عملیات های  تمامی  به  کیفیت  با  و 
فراملی، حسین درویشی مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس به عنوان 
مدیرعامل برتر سال 14۰1 در حوزه سازمان امداد و نجات برگزیده 
شد که در این جشنواره از سوی ریاست این سازمان مورد تقدیر قرار 

گرفت.
نیز در  فارس  استان  احمر  نجات هلال  امداد و  معاون  مهدی خوبیار 
این جشنواره به عنوان معاون امداد و نجات برتر کشوری منتخب و 
از تلاش های شبانه روزی و عملیاتی وی در حضور مدیران امدادی 

کشور تقدیر شد.
جمعیت هلال احمر استان فارس علاوه بر این، موفق به کسب سه رتبه 

برتر کشوری دیگر شد.
بر این اساس مسعود گل کاری و محمود قادری به ترتیب به عنوان 
رئیس اداره لجستیک و پشتیبانی برتر کشور و فرمانده عملیاتی برتر 
تیم جستجو و نجات هلال احمر فارس در زلزله ترکیه برگزیده شدند. 
همچنین اهدا بالاترین مقام داوطلبی امدادی )ایثار( به هاشم کشاورز 
مربی و نجاتگر تخصصی امداد کوهستان هلال احمر فارس از دیگر 

افتخارات کسب شده توسط هلال احمر فارس در این جشنواره بود.

گام عملی برای تکریم مودیان و تسهیل امور؛

مدیر کل امور مالیاتی فارس گفت: به پیشنهاد سازمان امور مالیاتی 
افزایش  امکان  امور،  تسهیل  و  مودیان  تکریم  راستای  در  و  کشور 
مالیاتی  بدون دریافت گواهی  اعطای تسهیلات خرد  خودکار سقف 

موضوع ماده 1۸۶ قانون مالیات های مستقیم فراهم می شود.
امور  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی گفت: بنا به پیشنهاد سازمان 
اجرایی  ضوابط  اصلاح  برای  مرکزی  بانک  به  کشور  مالیاتی  امور 
امکان  پس  این  از  مستقیم،  مالیات های  قانون   1۸۶ ماده   1 تبصره 
افزایش خودکار سقف اعطای تسهیلات خرد بدون دریافت گواهی 
مالیاتی به صورت سالیانه بدون طی تشریفات و ابلاغ بخشنامه جدید 

فراهم خواهد شد.
تسهیلات  اعطای  پیشنهاد،  این  موجب  به  افزود:  محمدابراهیمی 
حقیقی  و  حقوقی  اشخاص  کلیه  به  بانک ها  توسط  ریالی  یا  ارزی 
)صاحبان مشاغل( طی یک سال شمسی برای اشخاص حقوقی تا ۶5 
 درصد نصاب معاملات متوسط )برای سال 14۰2 معادل 9 میلیارد و
425 میلیون ریال( و برای اشخاص حقیقی تا 35 درصد نصاب مذکور 
ارائه  به  نیاز  ریال(  میلیون  و 75  میلیارد   5 معادل  )برای سال 14۰2 

گواهی مالیاتی به بانک نخواهد داشت.
حقوقی اشخاص  برای  حاضر  حال  در  مبلغ  این  شد:  یادآور   وی 
5 میلیارد ریال و برای اشخاص حقیقی 2 میلیارد ریال است و تغییر آن 
در هر سال منوط به اصلاح ضوابط اجرایی می باشد که براساس سوابق 

موجود هر چند سال یکبار تغییر می یابد.

در ادامه، حمیدرضا محمدابراهیمی همچنین اعلام کرد: مودیان مالیاتی 
به ارسال صورت  پایان آبان ماه سال جاری فرصت دارند نسبت  تا 

معاملات فصلی بصورت الکترونیک اقدام نمایند.
مدیرکل امور مالیاتی فارس با بیان اینکه مطابق قانون، مهلت ارسال 
می رسد،  اتمام  به  ماه  آبان   15 )تابستان(  دوم  دوره  فصل  معاملات 
به وجود آمده در سیستم سامانه ای  به اختلال  با توجه  اظهار داشت: 
این سازمان و به منظور تکریم مودیان و عدم تضییع حقوق آنان، تا 
پایان آبان ماه سال جاری مهلت داده شد تا صورت معاملات فصلی 

این دوره را ارسال نمایند.
گفتنی است: مودیان مالیاتی جهت ارسال صورت معاملات فصلی خود 
 ttms.tax.gov.ir و آفلاین my.tax.gov.ir می توانند به دو روش آنلاین

نسبت به انجام تکالیف قانونی خود اقدام نمایند.


